


**BECH-BRUUN
INTERNATIONAL A/S**
Langelinie Allé 35
2100 København Ø
CVR-nr. 21653942

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent



Navn: SEBASTIAN CHRISTMAS PULSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BECH-BRUUN INTERNATIONAL A/S

Langelinie Allé 35

2100 København Ø

CVR-nr.: 21653942

Stiftet: 27.04.1999

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Simon Evers Kalsmose-Hjelmborg, Formand

Claus Berner Nielsen

Jacob Hjortshøj

Direktion

Martin Riber Povlsen, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fremme Bech-Bruun Advokatfirmaets forretningsmæssige interesser gennem analyse og kontaktskabelse på internationale markeder, at drive virksomhed med ledelse og administration af selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11.289 kr. mod et overskud på 21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		847.546	1.066
Andre eksterne omkostninger		<u>(417.087)</u>	<u>(548)</u>
Bruttoresultat		430.459	518
Personaleomkostninger	1	<u>(450.599)</u>	<u>(501)</u>
Driftsresultat		(20.140)	17
Andre finansielle indtægter		23.620	31
Andre finansielle omkostninger		<u>(634)</u>	<u>(21)</u>
Resultat før skat		2.846	27
Skat af årets resultat	2	<u>(14.135)</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		(11.289)	21
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Overført resultat		<u>(911.289)</u>	<u>21</u>
		(11.289)	21

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.977	23
Finansielle anlægsaktiver		8.977	23
Anlægsaktiver		8.977	23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.029	113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		920.282	904
Udskudt skat		37.048	51
Andre tilgodehavender		47.723	317
Periodeafgrænsningsposter		48.215	38
Tilgodehavender		1.258.297	1.423
Likvide beholdninger		347.920	110
Omsætningsaktiver		1.606.217	1.533
Aktiver		1.615.194	1.556

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		65.356	977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital		<u>1.465.356</u>	<u>1.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	62
Anden gæld		117.338	17
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.838</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser		<u>149.838</u>	<u>79</u>
Passiver		<u>1.615.194</u>	<u>1.556</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	976.645	0	1.476.645
Årets resultat	0	(911.289)	900.000	(11.289)
Egenkapital ultimo	500.000	65.356	900.000	1.465.356

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	450.599	501
	450.599	501
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	14.135	6
	14.135	6

Bech-Bruun International A/S er sambeskattet med sit moderselskab JUT nr. 2099 A/S

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JUT nr. 2099 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
